Pub.  
 Rom. 4.  
 liberū arbi  
 trū contra  
 Lutherum.  
 Jon. 3.  
 3. causa.

olum Dignioribus somnium se accommodat, perinde ac si  
 aliquis somnium gereret filio suo, percontet, velut in  
 Soc. Adam ubi est et ubi est Abesfrator tuq.

X. 6. q. Aug. ps. 2. sciat. Cum dubitabit loqui scriptura  
 ut. Neqñ irascatur dñs, non sedm vium neqñ p se qñ uer-  
 tum est, sed sedm eos ipsos qui inuident, quum dubitabit  
 cogitare iram Dei solent, quibus non aperte reuelatur.

X. 5. ratio. S. Chrysost. Som. 17. in Isay. Cuiusmodi aliqui  
 interrogat, non ut sciat. est, n. scrutator cordium, sed  
 ut rogando eos sibi conciliet, & familiaris, reddat atqñ au-  
 dentiores, se p suo eos dignari colloquio ostendat. Com-  
 uincit de discipulis scilicet baptista qñ se sequitur lesoliso.  
 Quid queritis?

X. 6. Greg. Som. 9. in Ierem. Dubitabit (inquit) loquutionem  
 Dei, u. g. Si forte audiant, si forte querant. Non est ig-  
 norantia, sed ex aliqua significatiōe descendit. Nam qui  
 nesciat qd quifecit & videt oia, oia sciat. y sablando

Mat. 24. del. Antix dice. Dabunt signa & prodigia, ita ut in  
 errorem ducant si fieri pot electi. Por quelo p regunt a  
 p ues hō s abe? Unum ē dū ob gest. qñ si electi sunt, fieri  
 non pot. Si fieri pot, electi non sunt. Por hō q dice, si fieri  
 potest, multa q serant tentados en la razon hō s bueros.  
 Nutabunt, sed non cadent. y dice, si fieri pot, qñ tropi-  
 clabunt, & hō dicunt electi, qñ non cadunt.

X. 7. Theopbi. Luc. 20. ait; Non ignoras futurum scriptura  
 dubitatuū loqr, sed ne quidam p uerū Dei necessaria  
 inobedientiā cām esse dicāt, ideo huiusmodi uerbo utit,  
 ut forsitan filium moneum uocabunt.

Luc. 10.

X. 8. In ultimis rationes de Chrysost. Som. 71. in Mat. 24.  
 quan

quando dñs interrogat (inquit) non quignorat inter-  
 rogat. sed quia respōsiōnem ipsiā obnoxios pensasse. *Mat. 22.*  
 multo dicit. Ut cuiuslibet sermō magis y dicitur de. Ceteris  
 ser dicit. Reddite, g. De sacre lege Cuiuslibet. Som. 78. in  
*Mat. 5. & Som. 4. de pacā Job. & Ambrosius. de fide*  
*ad Gracianum Augustum.*

.C. 7. Regule quorundam repetitio:  
 num, tum verborū, tum etiam sen-  
 tentiarū, quas crebro admittunt  
 scripturę.

V. Grego. ait. Nominis venerandi repeti, precandi au: in expositi-  
 get affectum. Ut. De profundis clamaui ad te dñe, do. 6. ps. pœ-  
 min exaudi. Et. Si iniquitates obseruaueris dñe, dñe, nit.  
 qui sustinebit. Nomen repetit, ut affectum incitet.  
 Dñe dñs nr, q̄ admirabile est. Encl. r. 2. de lib. 2. notamus  
 q̄ qñ les nombres se ponent juntos de Dios, el pñ es inefable  
 Jeoua, y el. 2. comun a Dios y a los nombres, y es nota de  
 .s. Hiero. De la repetición de la palabra q̄ se usa de Dios, di-  
 ze Eutimio. Duplicā appellati, hoc est vocatiui, aut *ps. 56.*  
 Lemorbra est misera, aut diligentis vocationis signū. Ut  
 Hiero. Hiero, qui occidis prophetas. & Eli, Eli, lama-  
 sabatani. Et *Isa. 53. sup luc. 13. Hiero, dicit. Dupli-*  
 cati rōis ondit amorem quem erga illos habebat dñs. Si:  
 mon Simon, ecce satanas, et. *sten. Eutim, dicit. Solent*  
 prophete sepe numero in locis affectu plenis, eadem sen-  
 tentia varia orōne repetere, ut aucto affectu ad maiō:  
 rem Dñi miam tradant. Ut susceperunt me quasi lepa-  
 raty ad pydam, & quasi catubly leonu habitas in abditijs. *Som. 10.*  
 Et Cuiuslibet, sepe inquit script̄ multa utit̄ diligen, se *ingene.*

mel atq; iterum idem dicens, ut in mentibus auditorum reponatur ea quae dicunt. Nam nisi hoc ei cur fuisset, sufficiens dicitur, fecit Dig. solem, sed iterum apponit, sed in imagine Dei fecit illum.

- .ps. 36. Item. Eut. Sim. ait. Est propositum mos ad maiorem empha-  
atq; ut intentionem intentionem cordium suorum melius de-  
clarent, dictiones & sententias plerumq; repetere & incul-  
.ps. 21. care. Ut, in te sperauerunt patres nri, sperauerunt & libe-  
.ps. 24. rati eos. Viae tuae dñe demonstrasti, & semitas tuas  
.ep. ad edoceme. Et Accumeniq; inquit. Sepc Hispanoꝝ nomine Pa-  
.rom. ulq; inculcat, ut ingentem erga eos exprimeret amorem.
- .ps. 39. Y. Otram manieraꝝ de propositis, laquale motu, Eut. Sim. Hic  
iusmodi verborum repetitio, ait, (expectas expectaui: Exultati  
exultabunt: benedicens benedicam: Multiplicans multipli-  
cabo dolores tuos) frequentissima est apud sebricos, et inten-  
sionem quandam denotat, & validioris sententiae confir-  
mationem. Ut videns vidi. i. optime vidi. Cognoscendo cog-  
noui, i. exquisitè cognoui. & dicit qd quidam dicunt esse  
idioma sebraicq; linguae, para significat multas confirmas  
.ezec. 16. cion deloꝝ cordis. S. Hier. ait, Duplica pondus facit orois  
.ut Decora facta ex vesementer nimis, eo qd ad pulchritu-  
.Mat. 1. dinis magnitudinem addi ultra nil possit. Gaudiis gaudi-  
.gen. 7. diis magna valde. & creuerunt aquae super terram valde  
.in exod. valde. Item Aug. lib. locut. ait. Hec repetitio, aceruus, acer-  
uus, aut puteus puteus, & similia nōnium exacerbatio,  
multitudinem illigresigt, nempe puteorū, aut acerborū  
.Job. 3. multitudinem, ac aliarū rerū similitudinem. Ait Hiero. Pro  
confirmati dicti, solent in scripturis sententiae iterari, ut, quia  
timor quent timebam euenit mihi, & qd verbar accidit.
- .Luc. 10. Diliges dñm Dm tuum ex toto corde tuo, ex tota aia tua

& ex

& ex oib; virib; tuis. Huius innumera exempla, vel uni:  
cus. ps. 118. suppedietabit.

X. Solent verba eodem loco semel atq; iterum inculcari, sed  
in alia atq; alia significatione. ut Joan. 1. Mundus per ipsum  
factus est, & mundus eum non cognovit. i. Semel in ima:  
china à Descriata est, ex cuius contemplati. D; poterat  
cognosci, & tribus; huius mundi additi eum non cognoue:  
runt. Vos non vidistis huius genitum, & ego vidi ab omni. Jere. 23.  
litiam studior; vror;. Videre p; hoc significat guber:  
nare, l. curam gerere, secundò vero hoc significat puni:  
re. & sic David ponit pro Rege ipso, & statim pro Messia  
& Paulus Azim vocat panem, & solem sancti in:  
noxium. & legem vocat interdum veterem, interdum  
novam; interdum nalem, interdum legem membru  
& fermentum pro massa & malicia. Hæc vni; sūt ad  
uertenda, si dexte & erudite vna allegoriam aliquam  
tractare.

X. Item Orige. dicit. Inuenimus hæc esse scripturæ consuetu  
dinem in multis locis, qd vnum vocabulum secundo in  
eodem loco positum, diuersa sigt. Ut. Nonne vos dixistis  
quod sic quatuor menses sunt ut veniat mēsis. Levate  
oculos vros & videte regiones, quæ absunt ad messem.  
Veni aquid; vres nombrada, mevis, sed primo ad cor:  
poralem refertur, secundo, ad spiritalem. yala samas.  
tona. Qui bibit ex hac aqua sitiet iterum, qui aut  
biberit ex aqua quam ego do ei, non sitiet in æternum.  
ygn' cur aqua ei ego do ei. In iudicium ego veni  
in hunc mundum, ut qui non vident videant, & qui vi:  
dent cessent.

X. Est alius genus repetitionis in scripturis celeberrimum  
cum disticta aliqua semel legit; sed ad pl; iterum aut

.Reg.

.Jere. 23.

.Lib. 3. epist.  
ad Rom.

.Joa. 4.

.Zeugma.

- . ps. 2. pluris intelligit, ac nisi se bene colligat, trunca & mutila manet oratio. Sicut tropus gregii, & cetera vocat. ut ps. 2. Non resurgit impij in iudicio, neque peccatorum in concilio iustorum, s. resurgit. Quare permixtae sunt gentes, & populi in iudicio, s. resurgit. Quare permixtae sunt gentes, & populi in iudicio.
- . eps. 4. in quibus, quibus. Omnis amantudo, & ira, & indigna et clamor, & bla phemia tollat a vobis, tollat a vobis, singulisque: quibus, subintelligenda est. Patet, ne pubescent, & quibus? subintelligenda est. Rabbi D. Chan, dicit. Dicitur una sol. tollata: videlicet, sicut aliquid, sicut aliquid, sicut aliquid, sicut aliquid.
- . Malac. honorat primum, & servus domini, s. honorat. Præterea carinta
- . ps. 31. beatae salutis, a contradicte linguarum subaudi. præterea.
- . ps. 112. Comparatio a duplici continetur, ad maiorem em: phasim. Multo magis melius permixtae in carne propter
- . ad gala. 4. vos. Multifilij discitis, magis quæ ei quæ habebat virum. Gravissimum gaudium magis valde.
- . X. Fit notatio eiusdem nominis duplicata, ita ut primum sit in nominativo, secundum in genitivo. ut Cantica can: ticoy. & eiusdem nominis repetitio, rei auget in dictionem siue rei, illa sancta sit, siue nequanda, ut Cantica canticoy. & præcipuum interiora cantica, & vanitas vanitatum. & externa vanitas. Sabbathasabbatoy est solennitas in tero, paschy. & seculon seculoy. i. perpetua. Habebat Cantic. ps. 9.
- . Dub. 1. Quæ scilicet causa pro qua una membra a la dize in iudicio, vobis, & longitudo dicitur enel Pentateuco, & scripti: canlor prophetar. & lo quæ dicitur de las Reyes, & in ps.
- . Ezech. 44. Rinde id. Hecro, dicitur admodum curia que dicta sunt replicata scripti, ut videlicet qui in mentibus hominum sunt, l. legendi negligi, l. audiendi contemptu obliuione deleta vna voce inuenerunt qui non sunt scripti: ta calamo & ab iudicio, sed spū & verbo Dei. Unde saluat